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"AUTORIZA O PAGAMTTO DA VARIAÇÃO lUPLACIONÃEIA ACU
MULADA DO IGPM, ENTRE MARÇO/94 A MARÇO/95 SOB A RE
MUEíERAÇÃO DO PREFEITO E VICE-PREPEITO DE CORUMBIARA
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIASV

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de
Corumbiara, Estado de Rondonia, usando
de suas atribuições legais, faz saber*
q.ue em sessão plenária, a Edilidade a
provou e Ela promulga o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 12 - Pica autorizado o pagamento ao Prefeito e
ao Vice-Prefeito Municipal de Corumbiara, da diferença de Remuneração <
obtida pela variação inflacionária acumulada do IGPM-índice Geral de «
Preços Médios, entre março/94 a março/95j nos teimos do Decreto Legisla
tivo n2 001/93, de 01/01/1993.

Parágrafo Único - Para efeito de cálculo, considera
se o índice acumulado do IGPM de 1994, menos o índice mensal de Janeiro
e Pevereiro/94, somado os índices de Janeiro e PevereirÈ/95, encontrado
no Anexo I, parte integrante deste Decreto.

Art. 2° - A Remuneração do Prefeito e do Vice-Prefei
to, de 12 de Abril a 30 de Junlio/95, será o valor encontrado na coluna"
Valor Atualizado" do Anexo I deste Decreto.

Art. 32 - Este Decreto Legislativo entrará em vigor
na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões-Corumbiara, 05 de Abril de 1.995.

Mesa Diretora:

Ver. ̂ ^e Maria Soares
TRESIDEUTE

Ver. Carèla

cretário

Ver. Mat/sarem Demandes
VICE-PRESIDENTE

Ver. Urõsè' Dantas de Melo

22 Secretário
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ESTAuO DE BOHEÔÍTIA

PODER lEGISLATIVO

CÍMARA MONICIFAIi DE CORUMBIARA

DECRETO DEGISLATIVO Ne 002/95

ANEXO

QUADRO DEMONSTRATIVO DA EEMÜNERAÇlO DO PREFEITO

PREFEITO:

t

MÊS/MO
'■ EEMUNERAÇSO

EECEBIBA

tKDICE PO IGPM
ACUffilLADO

VAIOE ATUA
LIZADO

OBSERVAÇÃO

BIAEÇO/94-

MAEÇO/95

716,45

1.765,09

792,22?^ 5.675,86 Diferença a
receUer

3-910,77

MAEÇO/94

MAEÇO/95

VICE-PEEPEITO:

358,23 792,229^

882,55

2.837,93

1.955,39

Coru^Diaxa, 05 de ADril de 1995

Mesa Diretora:

Ver. J^é Maria Saares
^SIDENTE

Ver. Bla-^saO-em Eemandes
VICE-PRESIDENTE

Ver. AnJ^ia
Se^^ré^tário

Ver. J^e Dantas de Melo
2s Secretário
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OUT 90 1.02 1297 1.205,07

NOV 90 1.19 16,66 1,425,09

DEZ 90 1.40 18.00 1.699,59

JAN 91 ' 1,66 17,70 17.70

FEV 91 2.00 21.02 42,44
MAR 91 219 9,19 55,52

ABR 91 2,36 7,81 67,66
MAI 91 2.53 7,48 80,21

JUN 91 2.75 8.48 95,49
JUL 91 aii 13.22 121.33

AGO 91 3,58 15,25 155,09

SET 91 412 14,93 19316

OUT 91 5,05 22.63 259,52
NOV 91 6,35 25,62 351,63
DEZ 91 7,85 23,63 458,37

JAN 92 9,69 23,56. 23,56

FEV 92 1Z39 27,86 57,98
MAR 92 15,05 21,39 91.78

ABR 92 18,05 19.94 130,02
MAI 92 21,73 20,43 177,01
JUN 92 26,86 23,61 242 41

JUL 92 32.73 21,84 317.19
AGO 92 40,79 24,63 419,95

SET 92 51,10 25,27 551.34
OUT 92 64.77 26,76 725,64

NOV 92 79.95 23.43 919.06

DEZ 92 100,00 25 08 117447

JAN 93 125,83 25,83 25,63

FEV 93 161,58 28,42 61.58
MAR 93 204,00 26,25 10400

ABR 93 262,82 28,83 162,82
MAI 93 340.88 29,70 240,88
JUN 93 448,24 31,49 348,24

jUL 93 588,32 31,25 488.32

AGO 93 775,35 31,79 675,35
SET 93 1 048.69 35,28 948.69

CUT 93 1416,42 35,04 1316,42
NOV 93 1 928,46 36,15 1 828,46
DEZ 93 2.667,44 38,32 2 567.44

JAN 94 3 709.61 39,07

FEV 94 5222,39 /40 7Í1 95,78
MAR 94 7.609,64 45,71 186,28
ABR 94 10 722.64 40,91 301,98
MAI 94 15 288.05 42,58 473,14
JUN 94 22 200,50 45,21 732,28

JUL 94 23161,78 4,33 768,21

AGO 94 24 074,36 3,94 802.53

SET 94 24 495,66 1.75 818,32

OUT 94 24 941,48 1.82 835,03

NOV 94 25.652.31 2,85 ^1,68
DEZ 94 25 867,79 0,84 (T69.76^

JAN 95 26 204,1 1,3 1.3

FEV 95 26 466,1 1,0 ^1.33 2.3

MAR 95 26 757,2 H 3.4
ABR 95 26 971,3 0,8 4,3

MAI 95 27.214,0 0,9 5,2

JUN 95 27,404,5 0,7 5,9

JUL 95 27 623,8 0.8 6,6

AGO 95 27 900.0 1.0 ' 7,9

SET 95 28151.1 0.9 6,8
OUT 95 28 460,8 11 10,0

NOV 95 26.745,4 1jO Ttl
DEZ 95 29.090,3 12 1^5

2.143,86
1.689,59

486.18
519,31
588,51
665,97
758,26

877,97
952,43

1.037,58
1,140,47
118225
1.159,89
117467

► 1197,90
1 203.50
1 255,72
1 356,30
1468,40
1 568.53
1 697,50
1800,79
1 952,68

2 086,76
2312.11

2.567 44

284811
3,132,08
3630,17
3 979,64
4.384,88
4 852,82
3 836,94
3 004.96
2.235,39
1 660.88

,1.230,20
'  ' 869,76

606,4
406,8
251,6
151,5
78,0
23,4
19,3
15,9
14,9
141
121
1^5

736,56 23.36 23,36 -
•

945,54 28,39 58.38 - •

1141.92 20,76 91,26 *

1 373,43 . 20 27 1X,03 • *

1 707 05 24.29 1Ó591 -

2ü67,yl Jn 14 246,35 ■

2 531 89 22.44 324 06 •

3 095,94 22.28 416.53

3 840 3Ç 24 05 5-13.21 •

4 769.37 24 71 70216

5 941 65 24 06 805.18 -

7 256 23 22 32 1117,34 1117.3 •

9 597 03 32.04 1 202 95 1202,95

l216Vj6 26 72 116C05 1186,05

151421^ 24.51 1 226,9? 1 226 02

19 277,80 27 31 1 303.62 1 X3.62

24 817 66 2' 74 1 353.33 1 363.83

32 292,87 1012 1 '»>1,62 146162

42 790,00 3251 1 590.04 1 SX.04

55 72 30 22 1 '7.19.76 1 6X,7e

74.68 34 03 1 ;'.«01 164461

102 59 37 37 2 fJ.í2.(J4 2 042 04

135,55 3213 2 1812b 2131,:»

185.12 30 57 2 446.97 2 446,97 -

257 05 86 2 578 43 2 578.43

356,26 39 37 2 845 39 2 645 69
524 34 • 46 36 3 362,79 3 362,79

740.63 41 2£. 3 741.83 3 741,88 -

1 048 52 4l«"" 4 124 59 4124 39

1 516,07 •1.1 78 4 600 94 4 600 94

0''011 ;• C-. S 698.64 3 696.34 lO.iX

ü r.079 84 2 900.22 2 900 22 101 46

0,62ü; ir 2 181 65 2165 65 107.05

0 6306 vfn ' 596)91 1 &3C.91 1X04

0,6428 - 190 1 2U4.09 1 204,09 11261

0,6C18 ;.'96 833.20 883.20 115.C8

0.6767- V 2v 2 25 623 55 ■'lOo

0.6767* ■:.oo .2.25 415.43 1181

0,6767* 000 2,25 254.91 n&ò

0,7180 610 6,49 166.59 120,7

0.7180 oco • 3,49 68,31 121,9

0,7180 0 00 8,49 30,06 122,9

0 7539 5,00 13,91 '  27,55 124,0

0,7539 ox 1391 24,01 125,5

0,7539 0.x 1391 21.46 126.7

0,7546 5.40 20,06 25,96 126.4

• 0,7946 0,00 20,06 23,61 129.9

•  0,7946 o.x 20,X 20,X 131,7

Dados Efetivos

SUf/tAECONÓMlCA, Janeiro 1995
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